

Pleszew, dn.18.08.2023 r.

Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego.
Znak sprawy te 2300-26/2023

Sprostowanie

Zamawiający dokonuje sprostowania treści odpowiedzi na pytania z dnia 14.08.2023 r. w zakresie pytania nr 231 oraz pytania nr 232 w następujący sposób:

Jest:

Pytanie 231

Dotyczy: Części 8 - Kolumna artroskopowa z wyposażeniem – 1 szt.

Czy z uwagi na planowany zakup przez Zamawiającego kolumny artroskopowej oraz specjalistycznych narzędzi do przeprowadzania wielu procedur w obrębie stawu kolanowego, barkowego i małych stawów, a co za tym idzie zwiększenie przeprowadzanych procedur ortopedycznych, mając na względzie zwiększenie bezpieczeństwa przeprowadzanych procedur i skrócenie czasu operacji co przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa operowanych pacjentów czy Zamawiający będzie wymagał dodania:

1. Fabrycznie nowego z roku produkcji 2023 napędu uniwersalnego z rękojeścią pistoletową wyposażoną w 2 przyciski sterujące płynnie prędkością obrotów nie wymagający konserwacji i smarowania, do mycia i dezynfekcji w myjce – dezynfektorze, temperaturze 90°C i sterylizacji w autoklawie temp. 134°C o mocy max 250W wraz z:

- a. Niesterylnymi, podłączanymi akumulatorami litowo-jonowymi pasującymi do ładowarki lub z przejściówkami do ładowarki (2 szt.)
- b. Ładowarką do akumulatorów Li-Ion na cztery stanowiska (1szt.)
- c. Puszka do baterii (2 szt.)
- d. Kasety do sterylizacji setu napędu (1 szt.)
- e. Nasadką wiertarską Jacobs max do 7.4mm (1 szt.)
- f. Nasadką do drutów Kirschnera max do 4.0 mm (1 szt.)
- g. Rękojeścią lub nasadką piły sagittalnej (1szt.)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Winno być:

Pytanie 231

Dotyczy: Części 8 - Kolumna artroskopowa z wyposażeniem – 1 szt.

Czy z uwagi na planowany zakup przez Zamawiającego kolumny artroskopowej oraz specjalistycznych narzędzi do przeprowadzania wielu procedur w obrębie stawu kolanowego, barkowego i małych stawów, a co za tym idzie zwiększenie przeprowadzanych procedur ortopedycznych, mając na względzie zwiększenie bezpieczeństwa przeprowadzanych procedur i skrócenie czasu operacji co przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa operowanych pacjentów czy Zamawiający będzie wymagał dodania:

1. Fabrycznie nowego z roku produkcji 2023 napędu uniwersalnego z rękojeścią pistoletową wyposażoną w 2 przyciski sterujące płynnie prędkością obrotów nie wymagający konserwacji i smarowania, do mycia

i dezynfekcji w myjce – dezynfektorze, temperaturze 90°C i sterylizacji w autoklawie temp. 134°C o mocy max 250W wraz z:

- a. Niesterylnymi, podłączanymi akumulatorami litowo-jonowymi pasującymi do ładowarki lub z przejściówkami do ładowarki (2 szt.)
- b. Ładowarką do akumulatorów Li-Ion na cztery stanowiska (1szt.)
- c. Puszka do baterii (2 szt.)
- d. Kasety do sterylizacji setu napędu (1 szt.)
- e. Nasadką wiertarską Jacobs max do 7.4mm (1 szt.)
- f. Nasadką do drutów Kirschnera max do 4.0 mm (1 szt.)
- g. Rękojeścią lub nasadką piły sagitalnej (1szt.)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dołożenia napędu.

Jest:

Pytanie 232

Dotyczy: Części 8 - Kolumna artroskopowa z wyposażeniem – 1 szt.

Czy z uwagi na planowany zakup przez Zamawiającego kolumny artroskopowej oraz specjalistycznych narzędzi do przeprowadzania wielu procedur w obrębie stawu kolanowego, barkowego i małych stawów, a co za tym idzie zwiększenie przeprowadzanych procedur ortopedycznych, mając na względzie zwiększenie bezpieczeństwa przeprowadzanych procedur i skrócenie czasu operacji co przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa operowanych pacjentów czy Zamawiający będzie wymagał dodania:

Światłowod w przezroczystej obudowie 5mm i min 273 cm (4 szt.)

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.

Winno być:

Pytanie 232

Dotyczy: Części 8 - Kolumna artroskopowa z wyposażeniem – 1 szt.

Czy z uwagi na planowany zakup przez Zamawiającego kolumny artroskopowej oraz specjalistycznych narzędzi do przeprowadzania wielu procedur w obrębie stawu kolanowego, barkowego i małych stawów, a co za tym idzie zwiększenie przeprowadzanych procedur ortopedycznych, mając na względzie zwiększenie bezpieczeństwa przeprowadzanych procedur i skrócenie czasu operacji co przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa operowanych pacjentów czy Zamawiający będzie wymagał dodania:

Światłowod w przezroczystej obudowie 5mm i min 273 cm (4 szt.)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dodatkowych 4 światłowodów.

Za powyższą omyłkę przepraszamy.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić treść niniejszego pisma w treści składanych ofert.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
PCM w Pleszewie Sp. z o.o.

Błażej Gorczyński

Sporządziła:
Aleksandra Prażucha
Dział Zamówień Publicznych